
Představení JAK JSEM VYHRÁL VÁLKU ve čtvrtek 24. června 

2021 od 20 hod. v krásném prostředí zámeckého parku. 

Divadlo A. Dvořáka Příbram uvede příběh vojáka Ernesta 
Goodbodyho, který se svérázně potýká s mašinérií armády. 
Svým naivním a důkladně poctivým přístupem ke všemu 
a všem uvádí v šílenství ty, kteří v rozkazech a drilu nalezli 
smysl svého života. Každý nadřízený se ho snaží co nejdříve 
zbavit! Goodbody „nevinně“ rozpoutává situace, které jsou 
přes krutou podstatu války nesmírně komické a směšné. 

 

Kniha Patricka Ryana, podle které dramatizace vznikla, byla 
poprvé vydána roku 1963. O pouhé čtyři roky později byla podle 
ní natočena stejnojmenná filmová verze, která je mimo jiné 
zajímavá tím, že v ní hraje proslulý člen skupiny The Beatles, 
John Lennon. 

Vstupenky je možné zakoupit na pokladně muzea, více 
informací naleznete zde.  

 

https://www.muzeum-roztoky.cz/akce/1391-jak-jsem-vyhral-valku

